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Buty strażackie HAIX Fire EAGLE

Cena brutto 1 260,75 zł

Cena netto 1 025,00 zł

Dostępność Dostępny realizacja 14 do 21 dni
roboczych

Numer katalogowy 507501

Producent HAIX

Opis produktu

Buty specjalne HAIX FIRE EAGLE
Nowy ulepszony but HAIX Fire Eagle jest lżejszą wersją poprzedniego modelu. Ważący mniej niż 1000 gram, wyznacza
standardy dla nowej generacji butów ochronnych strażaków. Nowy HAIX Fire Eagle został po raz pierwszy zaprezentowany na 
targach "Interschutz" w 2015 . Oprócz tego, że jest wyjątkowo lekki, jest to but, który oferuje również dużo komfortu i
solidności. Jego czarno-żółty wzór, który rozciąga się od czubka palców do podeszwy, nadaje mu wygląd nowoczesnego buta
sportowego. Mimo to spełnia również najwyższe standardy bezpieczeństwa. HAIX Fire Eagle jest szczególnie odporny na
wysokie temperatury i może nawet wytrzymać temperatury przekraczające 250 stopni bez żadnych uszkodzeń. Nosek
wykonano z ultralekkiego i wytrzymałego włókna szklanego zapobiega uszkodzeniu stóp przez spadające przedmioty.
Podeszwa buta jest również całkowicie antypoślizgowa dzięki zastosowaniu specjalnej technologii.

Swoboda ruchów i komfort
Gdy strażacy są w akcji, liczy się każda sekunda. Muszą mieć możliwość szybkiego założenia obuwia ochronnego, nie
krępować ruchu w akcji. HAIX Fire Eagle to funkcjonalny but, który poradzi sobie w ekstremalnych temperaturach i zapewni Ci
ochronę, jakiej potrzebujesz w każdych warunkach pogodowych. Jest to po prostu najlepsza opcja dla profesjonalistów
stojących przed takimi wyzwaniami.

Dwustrefowy system sznurowania pozwala na założenie butów w mniej niż dziesięć sekund. Szerokość buta jest początkowo
indywidualnie ustawiana przez każdego użytkownika, aby zapewnić idealne dopasowanie wokół łydki i stopy. Powierzchnia
buta została wykonana w taki sposób, aby zapewnić maksymalny ruch, nawet podczas klęczenia lub skulania.

Wysoki stopień komfortu klimatycznego
Twoje stopy nie będą się pocić wewnątrz HAIX Fire Eagle, nawet w długie dni robocze. Zarówno skóra, jak i wewnętrzna
podszewka buta są bardzo oddychające. Oznacza to, że wilgoć jest w stanie odparować. W czasie używania butów, naturalny
ruch stopy przenosi wilgoć z wnętrza do szczelin wentylacyjnych na cholewie i na języku. Wyściółka pochłania pot, dzięki
czemu czujesz się świeżo i wygodnie, nawet po wielu godzinach noszenia.

Buty strażackie HAIX Fire Eagle - górny materiał
HAIX Fire Eagle to profesjonalne obuwie strażackie o sportowym wyglądzie, wykonane z wysokiej jakości skóry bydlęcej. Jest
ono zaprojektowany w kolorze czarnym z żółtymi żółtymi znakami w podbiciu i górnej części oraz wzdłuż boków, abyś był
lepiej widoczny w ciemności.
Skóra stosowana w produkcji butów HAIX Fire Eagle została hydrofobizowana. Oznacza to, że zapobiega przenikaniu wilgoci z
zewnątrz, umożliwiając jednocześnie odparowanie potu i jego wyrzucenie.
Opatentowany przez HAIX system Sun Reflect zapobiega przegrzewaniu się i zmniejsza ilość ciepła przenoszonego na stopy.
Materiał wierzchni jest bardziej odporny na ścieranie.
Dwustrefowy system sznurowania pozwala na założenie butów HAIX w mniej niż dziesięć sekund.

Podszewka, intarsje, podnoski
Nowoczesna membrana CROSSTECH ® chroni stopy przed wilgocią, jednocześnie chroniąc przed krwią i innymi płynami
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ustrojowymi. Zapewnia to bezpieczeństwo przed potencjalnymi wirusami i bakteriami. Jednocześnie membrana jest wysoce
oddychająca. Ponadto system HAIX Climate gwarantuje, że stopy pozostaną całkowicie suche.
Buty wykorzystują naturalny ruch generowany podczas chodzenia, aby przenosić wewnętrzny pot do szczelin wentylacyjnych.
Wkładka zmniejsza obciążenie pleców i stawów, amortyzując kroki podczas pracy.
W obszarze goleni i podbicia zintegrowano specjalne ochraniacze.
HAIX Fire Eagle posiada również anatomicznie uformowaną ochronę palców u nogi, wykonaną z ultralekkich kompozytów.

Podeszwa
Dwukolorowa gumowa podeszwa HAIX Fire Eagle jest elastyczna i całkowicie antypoślizgowa dzięki nowo opracowanemu
dwuskładnikowemu bieżnikowi.
Podeszwa jest odporna na przebicie.
But jest również lekko sfazowany przy nosku i pięcie, co sprzyja dobremu ruchowi palców u nogi i pomaga zapobiegać
zmęczeniu.
Podeszwa zapewnia doskonałą izolację przed ciepłem i zimnem i może być noszona przez cały rok.
Posiada również żółte elementy. Zapewnia to lepszą widoczność osoby będącej przed Tobą, co jest szczególnie ważne podczas
akcjii, w których musisz iść na kolana. Kontakt można zatem utrzymywać nawet w warunkach słabego światła i zadymienia.

Dwukolorowe buty HAIX Fire Eagle to innowacyjne obuwie przeciwpożarowe, który spełnia również najwyższe standardy
bezpieczeństwa. Jest absolutnie wodoszczelne, a także odporne na ciepło i poślizg oraz wyjątkowo wytrzymałe. Zapewnia
również wysoki poziom komfortu i swobodę ruchów. 

Nowa generacja. Buty strażackie HAIX są lekkie i wysoce innowacyjne
Wyjątkowo lekkie - mniej niż 1000 gramów na but
Całkowicie antypoślizgowe
Dwukolorowy podnosek i podeszwa zewnętrzna
Certyfikowany ochraniacz śródstopia
Większa swoboda ruchu
Bardzo szybkie zakładanie i zdejmowanie

Rozmiary butów:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR BUTÓW: UK 3,5 /. EU 36 , UK 4-4,5 / EU 37 , UK 5 / EU 38 , UK 5,5 - 6 / EU 39 , UK 6,5 / EU 40 , UK 7 - 7,5 / EU 41 ,
UK 8 / EU 42 , UK 8,5 - 9 /EU 43 , UK 9,5 / EU 44 , UK 10 - 10,5 / EU 45 , UK 11 / EU 46 , UK 11,5 - 12 /EU 47 (+ 246,00 zł ), UK
12,5 - 13 / EU 48 (+ 246,00 zł ), UK 13,5 / EU 49 (+ 246,00 zł ), UK 14 - 14,5 / EU 50 (+ 246,00 zł )
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